

Facket och den nordiska modellens framtid : Organisering och rekrytering PDF ladda ner



LADDA NER

LÄSA

Beskrivning

Författare: Mats Wingborg.

Norden utmärker sig av en högre facklig organisations- grad än övriga världen. I Europa är det bara Belgien utöver de nordiska länderna där er än hälften av arbetstagarna är fackligt organiserade. Men även i Norden har den fackliga organisationsgraden sjunkit. Den här rapporten behandlar främst hur den fackliga organisationsgraden ska kunna bevaras och helst ökas. I rap- porten ges förslag på hur man kan lyckas bibehålla och öka den fackliga styrkan och därigenom understödja den nordiska modellen.

Denna rapport är en del av ett större projekt om den nordiska modellen. Projektet är initierat av Samak, den nordiska arbetarrörelsens samarbetskommitté bestående av Nordens arbetarepartier och LO-förbund. Förutom denna rapport om facklig organisering innefattar också projektet en rapport om de politiska ramarna för den nordiska arbetsmarknaden, samt en slutrapport om den nordiska modellens framtid.

Annan Information

Den svenska modellen och arbetarskyddet 1920-1970 investering för framtiden, en investering som ger utdelning på flera sätt: .. tidigt fick till stånd ett samarbete mellan fackföreningar, arbetsgivare ... Foto: Nordiska Muséet ... första landet i världen med att organisera en kontinuerlig insamling av.

18 nov 2016 . Facket Förklarar . En självcentrerad, fördomsfull populist som just nu rekryterar . där rasistisk och nazistisk organisering växer sig allt starkare. . Permalänk:

<http://www.politism.se/aleksa-lundberg/demokratins-krigare-i-framtiden-vagar-alla-saga-hora/>.
0 . Låneförmedlaren Sambla expanderar i Norden.

12 jun 2014 . ekonomiska självständighet, omsorgsarbetets organisering och fördelning .

Kraven i detta slutdokument utgår från Nordiskt Forums 12 teman, som i sin .
arbetsgivarorganisationer, fackliga organisationer, kommuner, .. bristande säkerhetsrutiner och bemanning. ... FEMINISMENS FRAMTID I NORDEN.

30 maj 2012 . Tankesmedjan Tiden är en progressiv kraft i den svenska samhällsdebatten.
Syftet är att stimulera en debatt kring de avgörande frågor.

Den svenska arbetsrättsliga modellen innebär att lagstiftning verkar . tolv företrädare för fackliga och arbetsgivarorganisationer har uttalat att de tror att det ..

arbejdsgiverorganiseringen i Norge, Sverige, Finland og Danmark, Nordisk Ministerråd, ..
Vissa arbetstagarorganisationer har beskrivit det som svårt att rekrytera.

ningen i facköversättning vid Göteborgs universitet, och en studie av översät- tar- och .
Översättar- och tolkutbildning i dag och i framtiden. Förutom vid.

7 jun 2017 . De fackliga studierna är en viktig del i den framtida rekryteringen till . Olika åsikter om organisering – framtidsutredningen går vidare · Transport ska vara ett kampförbund! Dags att se över lönomodell · Totalstoppet för alkoholköp gäller . i Nordren var tidigare med och startade krisdrabbade Reno Norden.

11 okt 2017 . I en nära framtid, och när ”Förbifart Stockholm” är klar, kommer Ekerö att vara . Barn- och ungdomsenheten är organiserad så att vi i vår arbetsmodell kan följa varje ärende från start till mål. . För att kvalitetssäkra rekryteringsprocessen i Ekerö kommun samt . Anna Ottosson, Facklig företrädare SSR

Skickas inom 1-3 vardagar. Köp boken Facket och den nordiska modellens framtid :
Organisering och rekrytering av Mats Wingborg, Tone Fløtten, Jon M. Hippe,.

27 apr 2017 . Ökat samarbete i Norden och större självbestämmanderätt åt samer är några av lösningarna som presenterades på ett seminarium om.

Arbetsgivarens bedömning av behovet av en sådan rekrytering ska vara . Kravet på uppehållstillstånd gäller inte medborgare i de nordiska länderna. . ett sådant regelverk kunna underlätta den invandring som i en nära framtid är angelägen. .. Först om lokal facklig representant saknas eller om det finns någon annan.

”Googlemodellen” blev VINNOVAs mest nedladdade bok någonsin och den följdes .

Konferensen Automation Summit genomförs parallellt med fackmässorna . ett välbetalt jobb direkt efter utbildningen, i en framtidsbransch med stor bredd och . och Scanautomatic genomförs i samarbete Det största nordiska industriella.

4 apr 2006 . Vilka fackliga organisationer finns på våra arbetsplatser i framtiden och hur hanterar vi den . Pappers modell är att lönerna förhandlas lokalt och att de regleras i . Vår framtida rekrytering kräver också möjligheter att ... Det krävs nya sätt att organisera arbetet, ett nytt ledarskap för ... Från nordisk sida har.

Svenska Vetenskapsakademiens Handlingar, Volume 34. Facket och den nordiska modellens framtid : Organisering och rekrytering · Spraakliga Intyg Om.

Rekrytering. 25. Vilka är med och rekryterar? w Krav som ställs på de sökande w .. än en modell där verksamheterna på egen hand förvån- tas bryta ned de . Kommunens sätt att förstå och organisera mångfald . Fackliga perspektiv kan stå .. framtiden och mångfalden. .. den etniskt svenska, eller nordiska, majoriteten.

26 okt 2012 . Men facket gör allt för att organisera dem med osäkra anställningar. . dem som rekryterats för att fylla upp det nya kvällsskiftet som satts in för att producera den nya Volvo FH-modellen. . Så var det inte på hans förra jobb, ett lager, berättar han. . Trots allt hoppas Pia Winstedt på en framtid inom Adecco.

Friheten att organisera sig fackligt, som vi ofta tar för . rekrytera. I Tema Rekryteringsfångar vi upp den trenden på nyhetsplats och vi besöker ... mår sämst i Norden. ... När jag frågar om den egna framtiden åter- ... modell där hemgångsteam.

Framtiden kommer att kräva . ägnar betydande möda åt att organisera just dem som har underställd personal. Konkurrensen . Facklig framtid handlar om förnyelse och förändring .. av att rekrytera de medlemmar som idag vänder förbunden ryggen, krävs tyd- ... pekar dock på den nordiska modellen som ett undantag.

1 jan 1997 . Den svenska modellens institutionella arv • Bo Rothstein 17. Professionell och . puterade 1983 på Facklig organisering i tolv länder, och har fortsatt att studera . fackföreningsrörelsen och arbetsrätten i Norden - nu och i framtiden .. ansträngningar att rekrytera industrikontorister (Greiff, 1992, s 341).

med organisering, studier och övrigt fackligt arbete. . Förbundsstyrelsen anser att den modellen tjänar sitt syfte och att det finns goda skäl att . När vi ska rekrytera och anställa personal i vårt förbund, anger vi i annonsen att det . En av utmaningarna som vi har i framtiden är att klara av att tillvarata den absoluta.

11 okt 2017 . Och det man tror om framtiden, enligt Herse, är att de framtida landskapen kommer att ta modell av till exempel Eksote, det vill säga södra.

28 sep 2017 . Under hösten släpps tre rapporter om den nordiska modellen o. . ”Facket och den Nordiska modellens framtid – organisering och rekrytering”.

trygghet mellan jobben samt kompetens och stöd för att hitta de jobb som skapas. självständiga parter . för en nordisk välfärdsmodell och för den svenska parts- och kollektiv- .. hålla en hög organisationsgrad även i framtiden. flera av tcos .. facklig organisering, och fackliga organisationer, är en stark kraft för demokrati.

Facket och den nordiska modellens framtid. 28 september . Fagbevegelsen og den nordiske modellens fremtid– organisering og rekruttering. 28 september.

10 nov 2014 . Socialdemokrater och LO-förbund från hela Norden samlas i . Den nordiska modellens framtid och social dumpning är något av det som ska diskuteras. . Temat fram till nästa kongress är just Rekrytera och organisera.

Begreppet fullvärdig kompetens är beskrivet både i nutid och i framtid. Studien resulterade också i en strukturmodell som visar på skillnader i vad som ingår i formell- och i ... viktigt med rekrytering av personal med specifik fackkompetens eftersom . handleda sina kollegor samt klara av att organisera avdelningens arbete.

Internationalisering. 19. Utvärderingens syfte, omfattning, modell och tillvägagångssätt. 23. Syfte . Nordiska utblickar på högskoleingenjörsutbildningen. 49. Ett nordiskt . För att öka

rekryteringen till utbildningarna har lärosätena skapat nya program med attraktiva .. tiativ för att fånga upp studenter med oklara framtidsmål.

1 feb 2014 . Förslag till modell för biståndshandläggning, rambeslut och ansvars- förskjutning från . styrning samt samverkan med fackliga organisationer.

Fakta om facket i Afrika (tillsammans med Mjörnell och Wickman), LO-TCO ... Facket och den nordiska modellens framtid, organisering och rekrytering,.

Den fackliga organisationsgraden har sjunkit i Norden (med . modellens framtid . när det gäller hur man arbetar med facklig rekrytering och organisering.

Fackliga organisationer och organisering (s. 30). 5. . Inga Hellberg (1991) Professionalisering och modernisering : en studie av nordiska .. Torbjörn Nilsson (2000) Ämbetsmannen i själva verket : rekrytering och ... fackliga kvinnor om kvinnors framtid ... Bo Rothstein (1997) Den svenska modellens institutionella arv.

Det här är en rapport om det fackliga löftet och om dess fiender. . De spelar medvetet på människors känslor av framtidsoro och . organiserar arbetstagare på den del av arbetsmarknaden där löntagarna .. av svensktalande föräldrar med svensk eller nordisk identitet.” .. delar för att den svenska modellen ska fungera.

29 maj 2015 . Det enda sättet att ändra på de dåliga anställningsförhållandena är att organisera folket. . Facket kan inte skapa jobb men vi kan vara drivande i politiken. . med ungdomsgaranti baserad på den nordiska modellen. . Syftet med konferansen var att skapa ett arbetsätt för att ta tillbaka vår framtid.

5 okt 2012 . Rapporten ger en modell för att analysera kommunikativt ledarskap .. ”Jag har tusentals idéer om hur vi skulle kunna organisera industri- . inledde jag en verklig och öppen dialog med facket om framtiden. .. Nordisk Kommunikation är en strategisk kommunikationsbyrå som .. Rekrytera & skapa team.

27 sep 2017 . I rapporten »Facket och den nordiska modellens framtid — organisering och rekrytering« som släpps i dag målar Mats Wingborg, journalist och.

Som engagerad i en nordisk rörelse får jag ofta [...] . Folkrörelsernas framtid heter intersektionalitet . Thor är även en av författarna till Demokratimodellen. . höll en kollega och jag kurs i medlemsrekrytering för förtroendevalda i en fackförening. .. konferens fackföreningar välfärdens organisering professionalisering.

diskussion om invandring som pågick i en facklig tidskrift under mitten av 1960- talet när en reglering . flyttningsrörelserna blev ökade satsningar på organiserad rekrytering av invandrad . att de allra flesta skulle återvända till sina hemländer i framtiden. . Från mitten av 1960- talet kom många utomnordiska invandrare till.

17 dec 2008 . till Nordiska museet med namnet Nordiska museets forskar- skola. . handledningen samt forskarskolans sätt att organisera . förändringar som ter sig angelägna inför framtiden .. sitetsorterna som Göteborg, Lund, Stockholm och Uppsala. Fackligt ... En mer öppen modell skulle ha befrämjat en väx-

historiskt som i framtiden är att organisera målare och lackerare, samt teckna . Tittar man på framtiden så är andelen ... rekrytera unga till facket samt att rekrytera till fackliga utbildningar. ... den s.k. Vita jobb modellen som först började användas i Stockholm. ... spegla verksamheten på såväl nordisk som europeisk nivå.

8 nov 2016 . Ungdomarna är Byggnads framtid och en viktig resurs att ta vara på. Vi stärker det . modellen ska återupprättas. Vi har under året haft . fackförening och organisera 90 procent .. det saknas skyddsombud, samt rekrytera .. dels genom direktkontakter med byggfack runt om i Norden, Europa och globalt.

. Språk: Svenska. Skisser från Nordiska gudar : en målarbok av Johan Egerkrans . Facket och den nordiska modellens framtid : Organisering och rekrytering.

"Kommersialisering och entreprenörskap vid nordiska högre lärosäten" . "Studie av rekryteringsstrategier och befordringsreformen på KTH" (ansvarig: Melin) .. Kan den organisationsmodell som valts användas för andra riktade insatser, .. det svenska forskningssystemets framtid och en i form av en syntes av projektet.

organisera sig, erövra ny kunskap och förändra samhället och sitt ... olika fackliga utbildningar hos ABF och LO i Västernorrland .. om ABFs uppgift i framtiden. Det blev .. Nordiska folkhögskolan i Genève, även kallad Genève-sko . Helst önskar man rekrytera ... viken skapat en modell för ett aktivt läsfrämjande för andra.

har de nordiska givarorganisationerna och FNV, Nederländerna, därför . Även om LFA-metoden innebär en standardmodell för planering, kan den . som skall uppnås i framtiden, på ett mer eller mindre kontrollerat sätt. . Att organisera ett . fackliga organisationer använder rekryteringsformer som leder till ojämlika.

Året som gått. 2015 – Fackliga segrar i en framtidsbransch .. att teckna och upprätthålla kollektivavtalen, organisera, rekrytera och driva på för våra medlemmars bästa. ... Den svenska modellen har sina motsvarigheter i alla nordiska länder.

26 maj 2008 . Branschen är inte okontroversiell i ett fackligt per- .. Trender och framtid. .. För att rekrytera och behålla personal behöver statusen för . direktivet i EU och slår vakt om den svenska modellen. .. ningsmarknaden som Unionen organiserar har däremot ökat i omfatt- .. de nordiska länderna, Tyskland och.

samverkan bör utvecklas i framtiden. . Kraven på mänskliga arbetsvillkor och rätt att organisera sig möttes av våld och förtryck från både ar- . Frågan om facklig-politisk samverkan mellan LO och det socialdemokratiska . Ibland görs det gällande att vår facklig-politiska samverkan påverkar våra möjligheter att rekrytera nya.

18 nov 2015 . SULF:s första fullmäktige 1986, en tid då fackets ställning vacklade och . till i dag, fortfarande betydligt mer självklart att organisera sig fackligt, . gav SULF:s förste ordförande, Lennart Elmevik, professor i nordiska språk, bakgrunden: .. en snar framtid att anställa förbundets första kommunikationschef.

1 jun 2015 . Utbildning och rekrytering i fokus för nordiska fack Foto: NFS. Karl-Petter Torwaldsson, LO, svenska framtidsministern Kristina Persson, Bente . och LO-förbundet Transport som lyckats organisera en stark klubb vid ett lager med nästan . om den nordiska modellen som ju bygger på hög organisationsgrad.

. NORDISKA. ARBETSMARKNADSMODELLEN .. EN NORDISK MODELL MED FEM UNDANTAG . . ORGANISERING OCH SAMARBETE ÖVER GRÄNSERNA . .

ORGANISERING OCH REKRYTERING AV ARBETSVANDRARE . . område som måste utredas närmare i framtiden eftersom arbetskraftsinvandring från.

Till det naturligtvis allt vanligt löpande jobb och beslutade projekt. teckna och . Tyvärr har antalet medlemmar som genomgått facklig utbildning totalt . kollektivavtalsmodellen är långt ifrån över men det finns allt fler . om i Norden, Europa och Globalt. . organisera och skydda migrerande arbetstaga- .. gott för framtiden.

6 okt 2017 . Mats Wingborg skriver i sin rapport "Facket och den nordiska modellens framtid organisering och rekrytering" att de fackliga organisationerna.

derlätta rekryteringen av arbetskraft från dessa länder och ge arbetsgivarna bättre möjligheter att . Hur fungerar den svenska modellen i förhållande till arbetskraftsinvand- rarna? . EU/EES-medborgare, schweizare och nordiska medborgare omges av andra .. platser där kollektivavtal och facklig organisering saknades.

1 dec 2016 . Fackliga företrädare och S-politiker är övertygade om att SD är ett . forskare utrustad med en teoretisk modell och en korrelationsstudie gör ett uttalande. .

Socialdemokraternas rekrytering är det väldigt få aktiva medlemmar som har ... "många

debattörer” ka få svårigheter att kalla SD rasistiskt i framtiden.

14 mar 2017 . 2017 Seko, Service- och kommunikationsfacket. Org nr 802004-5509. Grafisk form: JINAB. Tryck: Fasab/Seko 2017. 17.03.

De tillägnas planering och organisering av de . det förgångna och nutiden samt, eventuellt även rikta siktet mot en framtid. . Vi var en grupp engagerade sjuksköterskor från de olika nordiska länderna . sjuksköterskor helt utanför de fackliga organisationernas ... av rekrytering av medlemmar och ekonomisk utveckling.

sättningarna för att skapa en satsning kallad Enkla jobb, där den här typen . en, en god organisering och att satsningen inte innebär en besparingsåtgärd. Utredningen ... ningar i framtiden är att förankra arbetet, och vikten av att avsätta tid för att . I intervjuerna har politiker och tjänstemän samt fackliga företrädare fått ge.

Att skapa denna tilltro, och se till att människor själva kan forma sin framtid, . saknar oftare jobb, har sämre anställningsvillkor och får sämre vård än andra. . Sättet att organisera produktionen av varor och tjänster har således stor betydelse. .. Ökad transparens och en ökad mediebevakning ger de fackliga strävandena.

Här är boken som upprör facket i Finland. . Målet är att finna verktyg för att organisera den växande del av arbetskraften som arbetar . Hon ser det som sin första uppgift att trappa upp försvaret av den nordiska kollektivavtalsmodellen. . blev lättare arbetsgivarna att rekrytera arbetskraft från länder utanför Norden och EU.

Facket och den nordiska modellens framtid . Hög status för rekrytering och organisering .. kraftfulla resurser för organisering och rekrytering av medlemmar.

för drägliga jobb tema: global organisering för global respekt .. för det globala fackets framtid är de anställda inom industri och ... nordiska modellen är USA.

25 apr 2017 . Wanka du har gjort ett väldigt stort jobb för svensk arbetarrörelse, och .. stärker oss inte inför framtiden och ska därför tillhöra det förflutna. .. för demokrati, för facklig organisering, ökade rättigheter och välfärd för . i EU och hur den nordiska modellen ska inte bara kunna värnas, utan dessutom utvecklas.

29 sep 2016 . Utmaningar och möjligheter för breddad rekrytering som innebär att ändra arbetets organisering, skapa ett . (nordiska) arbetsmarknadsmodellen, vars grund är att lagstiftningen verkar . Till förstudien har en facklig referensgrupp knutits för tydlighet i att utvecklingsarbetet ... sektorn i framtiden.

Om rekryteringsbehov inom statliga myndigheter, bolag och universitet .. 1 Arbetsgivarverket, som organiserar myndigheter (inkl universitet/högskolor), hade ... Om du får möjlighet att ta ett fackligt förtroendeuppdrag ... 10 En inflytelserik modell för bedömning av arbetsmiljö har utarbetats av .. Nordiska Afrikainstitutet.

Denna rapport är utgiven med finansiellt stöd från Nordiska ministerrådet. Innehållet i rapporten av- ... denter vilka i framtiden kan förväntas ha inflytelserika positioner, de- . nuvarande styrningen och organiseringen av Nordjobb operativa . jobb. Om de blir antagna ordnar Nordjobb en bostad åt dem och det anord-.

Svenska framtidsutmaningar. SLUTRAPPORT FRÅN REGERINGENS

FRAMTIDSKOMMISSION ... Sverige och den nordiska modellen organisera samhället. Ofta diskuteras .. produktion till låglöneländer där mänskliga och fackliga rättigheter .. ligger framför oss för att skapa förutsättningar för nya jobb i nya yrken.

Den svenska modellen för lönebildning innebär att självständiga . för kompetensförsörjning, organisering och ekonomisk styrning . avtal med de fackliga organisationerna .. anställda där de berättar om sitt jobb. . framtiden – statens . och beredskap www.msbmyndigheten.se Nordiska afrikainstitutet www.nai.uu.se.

Det officiella programmet fylls på efterhand och innehåller samtliga programpunkter för

Almedalsveckan 2017. En godkänd ansökan publiceras på webbplatsen,.
jobb och välfärd i framtiden. . LAS tillkom efter fackliga påtryckningar och innebar ett
markant avsteg från den . rätt att bestämma om, när och på vilket sätt arbetet ska organiseras –
och av vilka det ska utföras. . modell. Vi ser även att ny lagstiftning bör bygga på följande
förutsättningar: ... Bland de nordiska länderna är.
social inkludering kan verka mer realistiska inom en nära framtid. Dessutom kan . arbetsgivare
och fack ska undersöka eventuella strukturella hinder för icke- .. om fri rörlighet och arbete
från de andra nordiska länderna, men efter hand också från södra och . organisera allt från
rekryteringscentraler till bosättning och.
Hur kan organisering och rekrytering utvecklas så att vi på sikt kan hålla fast vid vår .
samarbeta för att säkra en stark nordisk avtalsmodell även i framtiden?
Är Lärka med sin PBL-metodik en modell som folkbildningen kan lära av i skapandet . i
Norden spelat en unik roll för formandet av de nordiska välfärdssamhällena. . Fackklubbar
inom samma koncern, men på olika arbetsplatser i vitt skilda . Den här typen av studier kan
organiseras både som långa eller korta kurser på.
9 apr 2017 . Hållbar konkurrenskraft och välfärd i Norden kräver rätt kompetens hos 1
individer och verksamheter. . System för strategisk rekrytering och kompetensutveckling
strategisk och planerad och organiserad kompetensutveckling ... en lång och god tradition,
ofta beskrivet som ”den nordiska modellen”.
Internationellt arbete. 64. Nordiskt. 66. Övriga nordiska och internationella uppdrag. 67 . in i
framtiden. Vi vet att . hålla nuvarande medlemmar och kunna rekrytera . som stärker
organiseringen och den svenska parts- modellen, som stärker lönebildningen, omställning .
Handels är den naturliga fackliga mötesplatsen.
14 jun 2016 . Den "nordiska modellen" kriminaliserar inte bara sexköp utan flera andra . av
sex är lagligt men sexköp och organisering av prostitution är kriminaliserat. .
Palermoprotokollet definierar vad människohandel är: “rekrytering, .. Fack kritiska till förslag
om höjd pe. .. Mediernas roll idag och i framtiden.
28 sep 2017 . Här är verktygen för att öka den fackliga anslutningen.
Arbetsgivarföreningen KFO organiserar kooperativa företag, idéburen välfärd och . Den
svenska modellen bygger på en hög organisationsgrad och starka parter. Jag menar att en hög
facklig organisationsgrad är en förutsättning för att kunna göra . organisationer i Sverige än i
våra nordiska grannländer och de flesta väs-.
25 sep 2017 . Hans rapport "Facket och den nordiska modellens framtid – Organisering och
rekrytering" kommer att presenteras senare i veckan vid ett.
16 nov 2016 . Det finns ett stort rekryteringsbehov i offentlig sektor framöver och frågan är .
Hur behöver näringsliv och samhälle och fackföreningar ställa om för att . Men det är inte
självklart att det blir så även i framtiden. . för att stoppa Nordiska Motståndsrörelsen (NMR)
från att åter hyra mark under Almedalsveckan.
Läs mer 2017-10-13 10.02 Carl Heath — prisad guide in i en digital framtid Carl .. Läs mer
2016-12-05 13.12 5 tips inför rekryteringen LR stud Linköping tipsar om vad du ... Läs mer
2012-12-04 13.18 Didaktisk modell för kunskapsskapande En .. ett nytt samarbetsorgan för
fackliga lärarstudentorganisationer i Norden.
27 sep 2017 . Pris: 97 kr. Pocket, 2017. Finns i lager. Köp Facket och den nordiska modellens
framtid : Organisering och rekrytering av Mats Wingborg på.
organisering. Utvärdering av projekt . (arbetstidsförkortning, valfrihet, högre bemanning som
var förutsättningen för några . rapporten skrivs förs fackliga förhandlingar om den flytande
tiden, . förändras utifrån en målrationell modell. En del .. man i framtiden kunna organisera
verksamheten så att personalen mår bättre.

9 aug 2017 . Enligt en modell styrs vi av passion, intresse, och förnuft. . Det är lättare att byta jobb, bilmärke eller parti än att byta familj eller nationalitet.

24 maj 2013 . 8.2 Rekrytering och bedömning i framtiden . . Postmodern organisationsteori är ingen enhetlig teoretisk modell av en organisation, utan här menas att ”organisationer och organisering uppstår då en mängd olika aktiviteter ... Nordiska ministerrådet skriver i sin rapport (2002:577) att mellan åren.

Facket och den nordiska modellens framtid : Organisering och rekrytering · Mats Wingborg. Hefte. Omslag - De tystade rösterna.

Studien omfattar såväl flygbolagens syn på rekryteringsbehov av piloter som piloternas . vad kan sägas om framtiden? Hur kommer . Av samtliga fackanslutna piloter var vid en viss tidpunkt 2001 . Modellen utgörs i samtliga fall ... organisera certifikatprov. .. dessa förhållanden är att olika flygbolag i Norden utgör en.

30 jan 2017 . Fackliga strider och strejker i Göteborgs hamn, nu i . I Sverige finns det två fackförbund som organiserar hamnarbetare . av konfliktvapnet undergräver förtroendet för den svenska modellen och . En sådan princip finns redan i våra nordiska grannländer samt i .. Landvetters flygplatsdirektör om framtiden.

Under hösten släpps tre rapporter om den nordiska. . den första projektrapporten ”Facket och den Nordiska modellens framtid – organisering och rekrytering”.

inriktad på social välfärd och socialpolitik i traditionell nordisk mening, eftersom ... nisationer, fria institutioner, privata företag, fackföreningar och andra aktörer . Bland annat innehåller det en studie av den nordiska välfärdsmodellens .. Investera i framtiden ... rättigheter, organiserar dem och förbättrar de utsattas villkor.

21 nov 2012 . Nordh hade flera gånger möjlighet att göra en internationell facklig karriär . av de svenska välfärdssystemen och den svenska modellen. . Han hade redan tidigare fått uppdrag som handlade om att speja in i den fackliga framtiden. . det fanns en ”nordisk gen” som garanterade en hög facklig anslutning.

15 jun 2011 . Också här försöker ni anpassa värdena till verkligheten, rekrytera fler medlemmar men också . som arbetar vidare med att framtidssäkra den danska modellen. . Den nordiska traditionen bygger på att facket har en aktiv roll i gott . facket och välfärdsstaten, rätten att organisera, facket och ungdomen samt.

Fackets framtid hänger på medlemstillväxt - det är viktigt att nå ut till . är att hjälp nationella fackförbund att organisera och rekrytera . De nordiska förbunden hjälper till med att organisera .. skap med Tesco, som bygger på Usdaws modell.

Större fokus på det arbetsplatsnära fackliga arbetet. .. att göra ett bra jobb, känna yrkesstolthet och i förlängningen få ökad makt över den egna tillvaron. .. 2012 inleddes därför ett arbete med strategisk organisering på utvalda .. Nu har Kommunal en gemensam verksamhetsplaneringsmodell, med övergripande mål.

giska ekonomen André Sapir förra året fram den nordiska modellen som något . att över huvud taget kunna lösa problem och rätt förstå hur vi bäst möter framtiden. . Å andra sidan sörjer facket för att partiet och dess ledning inte glömmer sin .. I Danmark består tryggheten i att det är lätt att hitta ett nytt jobb när det gamla.

På experis.se, en av Sveriges största jobbsajter, kan du söka lediga jobb som it-konsult. . för en eller flera företagsprocesser som modelleras och definierar samspelet .. och kreativa medarbetare i ett företag som har en tydlig riktning mot framtiden. .. Tjänsten ansvarar för att leda, styra och organisera avdelningen med ett.

Polisförbundet ansätts från olika håll och förutsättningarna för fackligt arbete kan .

Polisförbundet i framtiden ska vara ett renodlat yrkesförbund, som idag, eller om det kan . nordiska länder. . den ”Svenska modellen”, som är en maktbalans mellan arbetsgivare och ..

förhållande till de förbund som organiserar de civila?

distiska produktionskoncept bidrog till uppkomsten av den svenska modellen . ståeligt att arbetsgivarna i ett läge med standardiserade jobb och . anställda (eller arbetssökande) saknade rätt att organisera sig fackligt och strejka och ... och därmed olika incitament, dels därför att osäkerhet inför framtiden kräver täta omför.

15 jun 2016 . Skillnader i organisering, sektorsindelning och industriella relationer 109. 5.4. .

Nordiska sektoröverskridande fackliga organisationer och Nordisk-Baltiska organisationer ..

Hur ser de på samarbetets utvecklingsmöjligheter för framtiden i .. Och just kring frågan kring den nordiska modellen är ju.

internationellt. Vi skall ha förmåga både nu och i framtiden. Jag vill stimulera er .. kunna attrahera och rekrytera de skickliga medarbetare vi behöver. . fackliga organisationerna, ger oss bra verktyg. ... den nya modell som startat under 2006. Alla fullgör två . Den nordiska stridsgrupp vi nu organiserar och utbild- dar är en.

svenska modellen, där fack och arbetsgivar- organisationer . I det här numret har hon gjort reportaget om Rekryteringsmyndigheten. EMMELI . att rekrytera nya. Ju fler medlemmar vi organiserar ... utmaningarna för framtiden är fortfarande att få fler medlemmar. ... rige som enda land i Norden värnplikten 2009. Men.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34	35	36	37	38	39	40	41	42	43	44	45	46	47	48	49	50	51	52	53	54	55	56	57	58	59	60	61	62	63	64	65	66	67	68	69	70	71	72	73	74	75	76	77	78	79	80	81	82	83	84	85	86	87	88	89	90	91	92	93	94	95	96	97	98	99	100
---	---	---	---	---	---	---	---	---	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	-----